

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานและครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ของกองกองทุนและส่งเสริมความเสมอภาคคนพิการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกองทุนและส่งเสริมความเสมอภาคคนพิการ กรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตคนพิการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๒๒,๐๐๐.- บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๖๔๓,๑๗๕.๔๐ บาท (หกแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสี่สิบสตางค์)
๔. แหล่งที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากผู้ให้บริการ คือ
 ๑. บริษัท ตากอรุณสิน จำกัด
 ๒. บริษัท เอ็น สแควร์ซัพพลาย จำกัด
 ๓. บริษัท เวลธ์ อินฟินิธ เทรดิง จำกัด
๕. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอเขตดำเนินการ (TOR)

นางสาวยิ่งลักษณ์ ศรีบุญเรือง	นักพัฒนาสังคมชำนาญการพิเศษ
นางสาววราพร เขาวนปรีชา	นักพัฒนาสังคมชำนาญการ
นายอรรถพล นิลไพโรจน์	นักพัฒนาสังคม
นายเอกชัย นกรู้รัก	นิติกร
นายเนติรัชฎ์ โพธิ์จินดา	นักวิชาการเผยแพร่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ

จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงานและครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ของกองกองทุนและส่งเสริมความ
เสมอภาคคนพิการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	1.1 กล้อง Sony 7R IV กล้องฟูลเฟรม 35 มม.	2	99,500.00	199,000.00
	1.2 เลนส์ FE 24-70 มม. F2.8 GM จำนวน 2 ตัว	2	55,000.00	110,000.00
2	เลนส์ FE 70-200 มม. F2.8 GM OSS II	1	93,990.00	93,990.00
3	ไมค์ไวเลส Saramonic Blink 500 Pro B2	2	8,190.00	16,380.00
4	แฟลชความเร็วสูง HVL-F60RM	1	19,000.00	19,000.00
5	ตู้กันชื้น ALITE GP2-90L Dry Cabinet	1	6,678.50	6,678.50
6	Memory SD ข้อมูลจำเพาะ SF-G ซีรีส์ TOUGH 64 GB	4	5,000.00	20,000.00
7	ตู้เอกสารล้อเลื่อน ขนาด 42.2 x 50 x 68 ซม.	6	2,100.00	12,600.00
8	เครื่องเจาะกระดาษ AROMA 1620	5	3,000.00	15,000.00
9	เครื่องเย็บกระดาษ AROMA HD-1217H	5	1,500.00	7,500.00
10	ตู้เก็บเอกสาร 4 ชั้น Zingular 91.7 x 45.7 x 185 ซม.	10	4,500.00	45,000.00
11	ตู้เก็บเอกสาร (แบบเตี้ย)	2	4,300.00	8,600.00
12	เก้าอี้สำนักงาน	14	3,100.00	43,400.00
13	LOGITECH C270 WEBCAM	5	790.00	3,950.00
ราคา				601,098.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				42,076.90
ราคารวม				643,175.40